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PlatformX 
 

PlatformX – järjestelmä on moderniin ohjelmistoteknologiaan perustuva liikenteenhallinnan ratkaisu, 
joka on erityisesti kehitetty vastaamaan liikenteenohjausjärjestelmien kasvaviin tarpeisiin ja 
haasteisiin. PlatformX – järjestelmä mahdollistaa monipuolisine toiminnallisuuksineen 
liikenteenohjauksen keskeisten osa-alueiden ja toimintojen tehostamisen tehden samalla 
tarpeettomiksi perinteiset porttien ja puomien käsiohjaukseen sekä esimerkiksi ohjelmoitavaan 
logiikkaan perustuvat toimintamallit. PlatformX yhdistää asiakkaan liikenteen ja turvallisuuden erilliset 
ohjaus- ja hallintajärjestelmät yhdeksi, helposti operoitavaksi kokonaisuudeksi. PlatformX automatisoi 
toiminteita ja dokumentoi tapahtumia avustaen siten käyttäjää niiden analysoinnissa tarjoten 
monipuolisen selainpohjaisen asiakaskohtaisesti räätälöitävän näkymän informaatioon. 
 
 
 
 
 
 

  

Korkea tuotto investoinnille 
PlatformX vapauttaa yrityksen henkilöstön 
rutiinitehtävistä ja parantaa sekä työntekijöiden 
että asiakkaiden tyytyväisyyttä.  
 

Painopiste etäpalveluissa 
PlatformX soveltuu reaaliaikaisten 
etäpalveluidentuotantoon riippumatta 
hallintaympäristön koosta. Kohteena voi olla 
paikallinen valvontapiste tai tuhansista 
laitteista koostuvamaailmanlaajuinen 
järjestelmä. Yhteydet etäkohteisiin järjestetään 
asiakkaan oman sisäverkon tai 
palveluntarjoajan turvaverkon kautta. 
PlatformX hyödyntää modernia TCP/ IP-
verkkoteknologiaa skaalautuen näin 
vaativiinkin käyttötarpeisiin. PlatformX-
järjestelmän älykkyyttä voidaan haluttaessa 
tapauskohtaisesti keskittää yrityksen IT-
konesaleihin tai hajauttaa paikallisiin 
valvontakohteisiin riippuen kunkin järjestelmän 
asennuskohteiden tarpeista. 
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PlatformX liikenteenhallinnan apuvälineenä 

PlatformX parantaa liikenteen sujuvuutta automatisoimalla ajoneuvoliikenteen kulunohjausraportti‐ ja 
puomiympäristössä erilaisten automaattisten tunnistusteknologioiden avulla. Lisaksi PlatformX 
mahdollistaa ajoneuvojen ohjaamisen valvottavalla alueella kuljettajia opastamalla. Sovelluskohteita 

ovat mm. pysäköintilaitokset ja ‐alueet, logistiikkakeskukset ja keskusvarastot, teollisuusalueet sekä 

linja‐auto‐ ja taksiterminaalit. 
 
 
 

 
Automatisoitu ajoneuvoliikenteen hallinta ja ohjaus 
PlatformX kykenee käsittelemään yhtäaikaisesti usealla 
eri tunnistusteknologialla välitettyä tietoa. Ajoneuvoja, 
kuljettajia ja muuta kalustoa voidaan tunnistaa samasta 
järjestelmästä käyttämällä rinnakkain erilaisia yleisesti 
käytössä olevia tunnistusteknologioita kuten Rfid-
tunnisteet, rekisterinumerotunnistus, GSM-
numerotunnistus, Bluetooth tunnisteet sekä PIN-koodiin 
perustuvat lukijat. 
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Monipuoliset raportointityökalut  
PlatformX – järjestelmän tietokantapohjaisuus 
mahdollistaa monipuoliset haut tallennettuun materiaaliin, 
sekä raporttimallien luomisen. Raportteihin voidaan 
yhdistellä tietoja eri lähteistä; kulunvalvontatapahtumia, 
kuvia sekä laitteiden tilatietoa. Raportteja voidaan luoda 
automaattisesti ja lähettää ne esimerkiksi sähköpostin 
liitteenä erilaisille viite ryhmille.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Manuaalinen liikenteenohjaus 
Haluttaessa voidaan automaattinen kulunvalvontaohjaus kytkeä pois päältä ja ohjata järjestelmää 
etäkäyttönä. PlatformX GateMaster tukee mm. puomien, porttien ja ovienmanuaalista, automaattista 
tai tunnistukseen perustuvaa ohjausta. Näin mahdollistetaan niin paikallisen vartijan, 
turvallisuushenkilöstön kuin etävalvomon henkilökunnankin pääsy ohjaamaan järjestelmään kytkettyjä 
laitteita kuten puomeja ja portteja. Järjestelmää voidaan käyttää niin tavalliselta pöytäkoneelta kuin 
kosketusnäytölliseltä ohjauspäätteeltäkin riippuen kullekin käyttäjälle parhaiten soveltuvasta 
vaihtoehdosta. 
 
 
 
Ajoneuvokalusto hallinnassa 
Ajoneuvo ja siihen liitetty traileri voidaan 
tunnistaa esimerkiksi Rfid- ja/tai 
rekisteritunnistuksen avulla. Ajoneuvo ja traileri 
voidaan yhdistää toisiinsa, jolloin pysytään 
jatkuvasti ajan tasalla siitä, missä mikäkin 
kalustonosa on liikkunut ja voidaan raportoida 
sekä yksittäisen yhdistelmän 
kulkutapahtumistaetta koko trailerikaluston 
käyttöasteista ja liikkeistä 
 

 
 
Rfid-tunniste 
 
 
 
 

Dynaamiset ajoneuvoyksiköt 
PlatformX – järjestelmässä ajoneuvot 
ryhmitellään vapaasti rajoittamattomaan 
määrään yksiköitä. Yksiköidenavulla voidaan 
jokaiselle erilaiselle käyttäjäryhmälle antaa 
erilaiset kulkuoikeudet. Tämän lisäksi voidaan 
määritellä ryhmäkohtaisia kulkuoikeuksia, 
joiden avulla voidaan esimerkiksi eri yrityksille 
antaa kulkukiintiöitä tietylle alueelle rajoitettu 
määrä. 
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Asiakaspalvelun parantaminen ja ajoneuvoliikenteen opastus 

Liikennevaloja ja LED‐opasteita 
käytetään tyypillisesti asiakkaiden ja 
kuljettajien opastukseen muun muassa 
parkkihalleissa ja logistiikkakeskuksissa. 
Opaste sijoitetaan lähelle sisäänajoa 
näkyväänpaikkaan. Sen kautta voidaan 
esimerkiksi toivottaa asiakas 
tervetulleeksi, antaa ulkomaalaiselle kuljettajalle ohjeita hänen äidinkielellään tai opastaa saapunut 
ajoneuvo oikeaan kerrokseen taikka lastauslaituriin. Opasteiden avulla parannetaan 
ajoneuvoliikenteen sujuvuutta ja vähennetään henkilökunnan rutiinityön tarvetta. 
 
 
Laitteiden etädiagnostiikka 
PlatformX – järjestelmän komponentit 

kytketään TCP/IP‐pohjaiseen 
tietokoneverkkoon. Jokainen osakomponentti 
kommunikoi verkon välityksellä PlatformX – 
järjestelmän kanssa ja kykenee välittämään 
vikadiagnostiikkatietoa niin omasta kuin siihen 
kytkettyjen laitteiden, kuten puomien ja porttien 
toiminnasta. Näin päästään mahdollisten 
ongelmatilanteiden jäljille joko ennen kuin ne 
ovat tapahtuneetkaan tai mahdollisimman pian 
tapahtuman jälkeen. Samalla minimoidaan 

huolto‐ ja korjaustöihin tarvittava vasteaika. 
 
 

Luvaton ajoneuvoliikenne 
PlatformX – järjestelmä mahdollistaa 
käänteisen kulunvalvontasäännoston 
käyttämisen. PlatformX – järjestelmän avulla 
voidaan estää tiettyjen tunnettujenajoneuvojen 
pääsy valvotulle alueelle. Tämän avulla 
voidaan pitää esimerkiksi työntekijät poissa 
asiakkaille tarkoitetuilta alueilta. 
 
 
 
 
 

 
 
Integroinnit järjestelmien välillä 
PlatformX – järjestelmä kykenee kommunikoimaan useiden erilaistenoheisjärjestelmien kanssa joko 
käyttäen TCP/IP – verkon ylitsevälitettäviä digitaalisia signaaleja (laitteistotuotteet) tai suoraan 

järjestelmien ohjelmistoraja‐pintojen ylitse (ohjelmistotuotteet). Integrointien avulla PlatformX kykenee 
esimerkiksi synkronoimaan tietyin väliajoin kulkuoikeuslistansa kulunvalvonta ja 
ajonohjausjärjestelmien kanssa, välittämään kulunvalvontainformaatiota (pysäköintijärjestelmät), 
ohjaamaan kolmansien osapuolten laitteita, vaihtamaan tilatietoa erilaisten järjestelmienvälillä 
(esimerkiksi hälytystilanteessa) tai näyttämään videokuvaa valvontajärjestelmästä.  


